[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\User\Desktop\Травнинский финал герб 2.jpg]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАВНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
тридцать третьей сессии

19.04.2023                                                                                                          № 12
с.Травное

О внесении изменений в решение Совета депутатов Травнинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области  от 20.08.2018 № 111 «О Положении «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Травнинском сельсовете Доволенского района Новосибирской области» ( с изменениями от 28.05.2019 № 141)

            Для приведения нормативного правового акта Совета депутатов Травнинского сельсовета от 20.08.2018 № 111 «О Положении «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Травнинском сельсовете Доволенского района Новосибирской области» (с изменениями от 28.05.2019 № 141) в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов Травнинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
р е ш и л:
           1. Внести в решение сессии Совета депутатов Травнинского сельсовета от 20.08.2018 № 111 «О Положении «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Травнинском сельсовете Доволенского района Новосибирской области» (с изменениями от 28.05.2019 № 141), следующие изменения:
            1.1. Дополнить Положение пунктами  1.11.,1.12. в следующей редакции:
«1.11. Результаты публичных слушаний подлежат опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Устава Травнинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, размещению на официальном сайте администрации Доволенского района Новосибирской области в течение 15 дней по окончании публичных слушаний с мотивированным обоснованием и на портале «Госуслуги. Решаем вместе»
              1.12 «Заключение о результатах публичных слушаний подлежит официальному опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Уставом Травнинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, размещению на официальном сайте администрации Доволенского района Новосибирской области и на портале «Госуслуги. Решаем вместе».
[bookmark: bssPhr17][bookmark: a16]2. Настоящее решение разместить на официальном сайте  администрации Травнинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
Травнинского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                    О.А. Боцман

Глава Травнинского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                    Д.А. Голушко
image1.jpeg